
Z a r z ą d z e n i e   Nr  0151/154 /2006

Burmistrza  Gminy i  Miasta  Czerwionka - Leszczyny
z  dnia   6 grudnia 2006r.

 
w sprawie :  udzielenia pełnomocnictwa  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka  

Sportu  i  Rekreacji  w  Czerwionce - Leszczynach.

Na  podstawie  art.47  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o  samorządzie gminnym   ( t. j. Dz. U. z  2001r. Nr 142   poz. 1591 z  późn. 
zm.) oraz  § 6  Statutu  Miejskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Czerwionce 
- Leszczynach 

zarządzam co następuje :

§ 1.

1. Udziela się  p e ł n o m o c n i c t w a Panu mgr Alojzemu Klasik – 
Dyrektorowi   Miejskiego Ośrodka Sportu i  Rekreacji  w Czerwionce - 
Leszczynach  do  zawarcia z Panią Judytą Stencel-Cichy  umowy najmu 
na czas nieokreślony, pomieszczeń o nr 115,116,116a na obiekcie krytej 
pływalni przy ul. 3-go Maja 36a w Czerwionce-Leszczynach. 

§ 2.

1. Udzielone zgodnie z  §  1  pełnomocnictwo może być w każdym czasie 
odwołane.

2. Umocowanie wygasa  najpóźniej  w  dniu  rozwiązania stosunku pracy 
łączącego  pracownika z Gminą i  Miastem  Czerwionka – Leszczyny.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Potwierdzam odbiór pełnomocnictwa:
.........................................................


